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LEGOLAND® Billund Resort barnfamiljernas favorit 

Nytt barnområde för de minsta på Lalandia 
Nu utökar Lalandia Billund sin populära Aquadome med ett 1 000 kvadratmeter stort område 
för de yngsta gästerna.  

Vattenlandet är en del av LEGOLAND® Billund Resort i södra Danmark, som satsar på att bli 
världens bästa destination för barnfamiljer med barn 2-12 år. Här finns många destinationer, 
äventyrsland, fantastisk natur och många sorters boenden att välja på. 

Lalandia Billunds nya barnområde blir ett nytt, spännande tillskott till Aquadome. Här väntas ett 
roligt vattenlandskap med en mysig babypool med rutschkana och leksaker, en varmvattenpool 
med utsikt över gröna omgivningar, och en 250 m² stor fontänpark som bjuder på sprutande 
vatten i alla riktningar. Området är utformat för lek, skratt och trygg vattenlek för hela familjen, 
med närhet till både omklädning och viloplatser. 

Lalandia Billunds nya barnområde öppnar den 1 juli 2025. 

Planera din resa i förväg med BE HAPPY PASS. Nytt för i år är att områdets resepass, BE HAPPY PASS, 
har blivit en app som gör det möjligt att planera hela resan i förväg, men som också ger rabatter i 
området. Läs mer i BE HAPPY PASS-appen som finns att ladda ner i App Store.  

LEGOLAND Billund Resorts närmaste flygplats är Billund Airport. 

För att läsa om vad som händer i hela området LEGOLAND® Billund Resort i södra Danmark, gå in på 
https://www.destinationtrekantomraadet.com/legoland-billund-resort 

Nytt för i år är också att det går att Planera resan i förväg med BE HAPPY PASS, men appen/kortet 
ger också rabatter i området. Läs mer i BE HAPPY PASS-appen som finns att ladda ner i App Store.  

Är du intresserad av mer information, en speciell bild eller en pressresa, kontakta Karin Pontén, se 
nedan. 

För mer information, kontakta gärna: 
Karin Pontén, Vår PR-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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